Nunc vero, accepto Apostolico Rescripto diei 23 Septembris quo praecipitur ut proximo mense Aprilis Capitulum habeatur, tenore praesentium Capitulum Generale indicimus celebrandum in hoc Collegio S. M. Monicae de Urbe die 15 Aprilis 1920. Quapropter ad illud omnes convocamus Fratres qui, ratione officii et privilegii, jure suffragandi gaudent: Adm. RR. PP. Prioribus Provincialibus, Commissariis et Vicariis Generalibus, Definitoribus atque Discretis Provinciarum et Congregationum, in virtute S. Obedientiae ac sub poenis in nostris legibus statutis, jubemus (privilegium vero suffragandi habentes in Domino hortamur) ut Romam ad celebrationem Generalis Capituli praescripto tempore conveniant.

Itaque statuimus:

I.—Ut feria V. ante Dominicam III post Pascha, id est die 15 Aprilis 1920, Fratres vocales Romae adsint ad perficienda quae juxta Ordinis Constitutiones eadem feria peragenda sunt: ceterorum nemo, quovis gradu vel dignitate polleat, Romam tempore

Capituli accedere audeat sine expressa legitimae auctoritatis licentia.

II.—Ut si quis Vocalium legitimo se credat impedimento praepediri quominus ad Capitulum Generale veniat, hujus impedimenti causam Nobis significet.

III.—Ut omnes Provinciales, Commissarii et Vicarii Generales secum ferant statum omnium Domorum Provinciae vel Congregationis, etiam Conventuum Generalium, si adsint; nec non Catalogum, in quo nomen, agnomen, aetas, gradus et officium singulorum Fratrum (prout erant de familia Kalendis Januarii 1920) accurate scripta sint, ad normam Catalogi Fratrum anno 1908 typis editi. Si quis eorum Patrum Romam venire nequeat, haec omnia per Definitorum transmittat.

IV.—Ut Definitor et Discretus litteras testimoniales de legitima ipsorum electione secum afferant. Discretus autem de communibus petitionibus PP. Definitorum Provinciae clausas litteras, ac de privatis Fratrum postulationibus apertas vel clausas, ad Capitulum deferat.

V.—Ut in omnibus Ordinis Domibus pro felici Capituli Generalis exitu Missae ac Preces dicantur, quae in Constitutionibus Ordinis P. III, C. VI, n. 1 et 2, praescribuntur.

VI.—Ut Provinciarum et Congregationum Superiores de hujus epistolae receptione quamcitus certiores Nos faciant.

Denique universis nostri Ordinis Fratribus copiosam atque perpetuam Dei benedictionem adprecantes, venturis ad Capitulum Generale prosperum iter auspicamur.

Datum Romae, ad S. Monicæ, die 12 Octobris 1919.

(Hay un sello).

FR. CANICUS O'GORMAN

*Comm. Gralis.*

FR. MARIANUS RODRIGUEZ

*Ordinis Serius.*